
ESTAT COMPTES 29/01/2016

SECCIO DE BRIGDE GRAN PENYA ANY 2015

Detall Recaptació

14-gen-15 11,10 € 54,00 € 26,00 € 16,90 € - - - - -  21 socis + 3 No socis Aigua i bombons

04-febr-15 12,88 € 44,00 € 26,00 € 25,38 € 5,50 € 22 socis
Aigua, Caramels i dolços

Preparar mans + fitxer

11-març-15 2,50 € 34,00 € 19,00 € 7,00 € 5,50 € 15 socis + 1 no soci
Aigua

Preparar mans + fitxer

01-abr-15 6,50 € 42,00 € 22,00 € 8,00 € 5,50 € 19 socis + 1 no soci
Aigua

Preparar mans + fitxer

14-maig-15 0,50 € 42,00 € 22,00 € 19,50 € - - - - - 19 socis + 1 no soci 24 Aigues, 5 xoco i 1 neules

03-juny-15 5,60 € 48,00 € 26,00 € 20,60 € 7,00 € 20 socis + 2 no socis
20 Aigües i Caramels

Sobres+ Prep.mans + fitxer

01-jul-15 6,50 € 42,00 € 22,00 € 13,50 € 15 socis + 3 no socis Aigua i Pastes

25-jul-15 298,00 € 900,00 € 468,00 € 464,00 € 266,00 € 21 socis + 34 no socis
Aigües + Catering + Begudes + Regals

Bridgemates + Prep.Mans + Material 

02-set-15 31,20 € 90,00 € 46,00 € 12,80 € 20 socis + 6 no socis Aigües + Pastes de te

07-oct-15 10,50 € 76,00 € 40,00 € 20,00 € 5,50 € 22 socis + 2 no socis
Aigües + Pastes de te

Preparació mans + fitxer 

02-des-15 0,00 € 48,00 € 22,00 € 26,00 € 16 socis
Aigües + Pastes de te

+ Cava

SALDO POOLS 247,68 €

SUBVENCIÓ GP 233,00 € PARTICIPANTS en POOLS MENSUALS 208 Socis  189    No Socis  19

SALDO final POOLS 14,68 € PARTICIPANTS en POOLS EXTRES 55 Socis     21    No Socis  34
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ESTAT COMPTES 29/01/2016

SECCIO DE BRIGDE GRAN PENYA Entrades i Sortides

Conceptes Detalls dels conceptes Saldo Acumulat

gener de 2015 8,08 € SALDO 2014 8,08 €

5,00 € VARIS                            Col·locació penja roba 3,08 €

11,10 € POOLS                                             Saldo gener 14,18 €

21,00 € CURSOS BRIDGE    Carles 20% gener/febrer 35,18 €

febrer de 2015 12,88 € POOLS                                            Saldo febrer 22,30 €

2,20 € VARIS                                                Rotuladors 20,10 €

4,50 € VARIS                                               Paquet de folis 15,60 €

març de 2015 2,50 € POOLS                                             Saldo generSaldo març 18,10 €

abril de 2015 6,50 € POOLS                                             Saldo generSaldo abril 24,60 €

21,00 € CURSOS BRIDGE    Carles 20% març/abril 45,60 €

maig de 2015 0,50 € POOLS                                             Saldo generSaldo maig 46,10 €

juny de 2015 5,60 € POOLS                                             Saldo generSaldo juny 40,50 €

18,00 € CURSOS BRIDGE    Carles 20% maig/juny 58,50 €

juliol de 2015 6,50 € POOLS                                             Saldo generSaldo juliol 65,00 €

298,00 € POOLS                                             Saldo generSaldo Festa Major 233,00 €

233,00 € POOLS                                             Saldo generDèficit cobert per la GRAN PENYA 0,00 €

setembre de 2015 31,20 € POOLS                                             Saldo generSaldo setembre 31,20 € RESUM

28,94 € VARIS                                               Compra Material d'Oficina 2,26 € Saldo 2014 8,08 €

28,94 € VARIS                                               Abonament Gran Penya 31,20 € VARIS 11,70 €

9,00 € CURSOS BRIDGE    Carles 20% set./des. 40,20 € SALDO POOLS 14,68 €

octubre de 2015 10,50 € POOLS                                             Saldo gener 50,70 € CURSOS 69,00 €

desembre de 2015 0,00 € POOLS                                             Saldo gener 50,70 € SALDO ACTUAL 50,70 €

Saldo octubre

Saldo desembre


